[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23  »   03.  2017г.                                                                             № 110 -п

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорска
от 17.02.2017г. № 62-п
«Об утверждении положения по
оплате труда работников едино-
диспетчерской службы муниципального
образования город Сорск»

	В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением президиума правительства Республики Хакасия от 12.10.2016г. № 125-п «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке положений по оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы муниципальных районов и городских округов Республики Хакасия, статьей 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В названии Постановления слова «едино-диспетчерской службы» заменить словами «единой дежурно-диспетчерской службы».
	2. Внести изменения в Положение по оплате труда работников единой дежурно—диспетчерской службы муниципального образования город Сорск (утвержденного Постановлением администрации города Сорска от 17.02.2017г. № 62-п «Об утверждении положения по оплате труда работников едино-диспетчерской службы муниципального образования город Сорск») раздел 4 «Выплаты стимулирующего характера» дополнить:
	 п.4.10. Надбавка за качество выполняемых работ и интенсивный труд и высокие результаты работников ЕДДС выплачивается на основании приказа директора ЕДДС. Надбавка за качество выполняемых работ и интенсивный труд и высокие результаты директору ЕДДС осуществляется на основании Распоряжения главы города Сорска по предоставлению служебной записки первого заместителя главы.».
	3. Внести изменения в Положение о премировании работников единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования город Сорск (приложение 1 к Положению по оплате труда работников единой дежурно—диспетчерской службы муниципального образования город Сорск), пункт 2.6. раздела 2 «Порядок и условия премирования по результатам работы» дополнить предложением:
	«Премирование директора ЕДДС осуществляется на основании Распоряжения главы города Сорска по предоставлению служебной записки первого заместителя главы.».

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по финансовым и экономическим вопросам.

Глава города                                                                          В.Ф. Найденов

image1.jpeg